szkoła zgłaszająca pracę, która uzyska największą liczbę głosów (lajków) 
przed upływem zakończenia głosowania (12 czerwca, godzina 14.59), 
wygrywa Nagrodę główną w postaci Obrazu z grafiką o formacie 3m x2m 
autorstwa Krystiana Ścigalskiego (Why-Duck)  oraz   PlayStation 4 o wartości 
1500 zł brutto, słownie: tysiąc pięćset złotych brutto (z podatkiem VAT) 

ii.  szkoły, których prace w wyniku głosowania uplasują się na kolejnych 9 
miejscach (miejsca od 2 do 10)  otrzymują Nagrody wyróżnienia – mini dron, 
o wartości 200 zł brutto, słownie: dwieście złotych brutto (z podatkiem VAT.)